SỞ GDĐT NINH THUẬN
TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập –Tự Do –Hạnh Phúc

	Số:      /KH-THPTNVL
	Thuận Nam, ngày      tháng 05  năm 2014

KẾ HOẠCH ÔN TẬP KIỂM TRA LẠI

NĂM HỌC 2013 - 2014

I- Chủ trương chung:

1. Tiếp tục hưởng ứng cuộc vận động “hai không” của ngành Giáo dục Đào tạo.

Trường tổ chức ôn tập kết hợp với  học sinh tự ôn ở nhà theo đề cương ôn thi học kỳ 2 năm học 2013 - 2014 .
2. Thi tập trung theo môn thi học sinh đã đăng kí và theo lịch thi.

3. Nhà trường chỉ tổ chức thi một lần. Những học sinh vắng phải có giấy phép của gia đình trực tiếp nộp cho bộ phận trực thi, nếu vắng thi không có lí do sẽ bị điểm không môn thi đó.
4. Học sinh làm bài theo mẫu giấy thi do trường quy định. Việc tổ chức kỳ thi được thực hiện theo quy chế thi tốt nghiệp hiện hành.
II- Số lượng học sinh đăng ký thi lại.
1.Toàn trường: 92 học sinh, trong đó:

- Khối 10: 52 học sinh.
- Khối 11: 40 học sinh.
2. Số học sinh đăng ký thi lại theo môn, theo lớp (có danh sách chi tiết kèm theo).

III- Đề cương và đề thi:
1. Đề cương thi lại là đề cương thi Học kỳ II năm học 2013 - 2014.

2. Đề thi:

- Mỗi bộ môn ra 02 bộ đề thi: gồm ma trận, đề thi, đáp án, biểu điểm.

- Câu hỏi phải rõ ràng, chính xác; nội dung kiến thức của đề thi phải nằm trong đề cương ôn tập.

- Hình thức, cấu trúc đề thi như đề thi học kỳ 2; mức độ kiến thức phù hợp với trình độ học sinh.

- Ma trận, đề thi, đáp án, biểu điểm nộp cho Phó hiệu trưởng vào ngày 16/06/2014, bao gồm file ma trận, đề thi, đáp án, biểu điểm và 01 bản in có chữ ký của giáo viên bộ môn.
IV- Thời gian ôn tập và tổ chức thi:

1. Thời gian ôn tập:
- Tổ chức ôn tập từ ngày 16/06/2014 đến ngày 20/06/2014 (có lịch ôn tập kèm theo).
- Từ ngày 02/06/2014 đến ngày 09/06/2014:

+ Giáo viên đến trường xem lịch dạy ôn tập và xem phân công coi thi.

+ Học sinh đến trường xem lịch ôn tập, lịch thi lại, danh sách môn thi, phòng thi và nộp tiền thi (bắt buộc học sinh tham gia ôn thi tại trường).
2. Thời gian thi TỪ NGÀY 25/06/2014 ĐẾN 28/06/2014 (lịch thi cụ thể đính kèm).
3. Học sinh thi lại nộp tiền phụ đạo ôn thi, tiền mua giấy thi, giấy nháp, in sao đề thi tại phòng học vụ.

V- Chấm thi và công bố kết quả:

1. Chấm thi từ ngày 25/06/2014 đến hết ngày 30/06/2014.
2. Sáng ngày 01/07/2014 (lúc 08 giờ 00) họp toàn thể hội đồng kiểm tra bảng điểm, xét điều kiện lên lớp, công bố kết quả. Chiều lúc 13h30 giáo viên chủ nhiệm vào điểm và phê ký học bạ.
	Nơi nhận:
- Tổ trưởng chuyên môn;
- Tổ văn phòng;

- Đăng website trường,
- Lưu: VT.PHT.
	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phan Công Trịnh

SỞ GD-ĐT NINH THUẬN

TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH

LỊCH THI KỲ THI LẠI  NĂM HỌC 2013 - 2014
(Từ ngày 25/6/2014 đến ngày 30/6/2013)

	Ngày thi
	Buổi thi
	Môn thi
	Thời gian thi
	Giờ tập trung tại phòng thi
	Giờ phát đề
	Tính giờ làm bài
	Giờ thu bài
	Ghi chú

	Thứ 4
25/6
	Sáng
	TOÁN
	90 phút
	7h00’
	7h15’
	7h20’
	8h50’

	ĐỊA
	45 phút
	9h05’
	9h15’
	9h20’
	10h05’

	QUỐC PHÒNG

	45 phút

	10h15’
	10h25’
	10h30’
	11h15’

	Thứ 5
26/6
	Sáng
	SINH
	45 phút
	7h00’
	7h15’
	7h20’
	8h05’

	HÓA
	45 phút
	8h20’
	8h30’
	8h35’
	9h20’

	SỬ

	45 phút
	9h35’
	9h45’
	9h50’
	10h35’

	THỂ DỤC
	45 phút

	10h40’
	THI TẠI SÂN THỂ DỤC

	Thứ 6
27/6
	Sáng
	VĂN
	90 phút
	7h00’
	7h15’
	7h20’
	8h50’

	LÝ

	45 phút
	9h05’
	9h15’
	9h20’
	10h05’

	CÔNG DÂN

	45 phút
	10h15’
	10h25’
	10h30’
	11h15’

	Thứ 7
28/6
	Sáng
	ANH
	45 phút
	7h00’
	7h15’
	7h20’
	8h05’

	CÔNG NGHỆ
	45 phút
	8h20’
	8h30’
	8h35’
	9h20’

	TIN
	45 phút
	9h35’
	9h45’
	9h50’
	10h35’

*Lưu ý: HỌC SINH VẮNG THI PHẢI CÓ GIẤY XIN PHÉP CỦA PHỤ HUYNH VÀ DO PHỤ HUYNH TRỰC TIẾP ĐẾN NỘP, HỌC SINH VẮNG THI KHÔNG CÓ LÝ DO MÔN NÀO SẼ BỊ ĐIỂM KHÔNG MÔN ĐÓ.

	TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH

	LỊCH ÔN TẬP THI LẠI NĂM HỌC 2013 - 2014
(Thời gian biểu như học CA SÁNG chính khóa , TIẾT 1 vào học lúc 7 h00')

	KHỐI 10

	THỨ 2
16/6/2014
	THỨ 3
17/6/2014
	THỨ 4
18/6/2014
	THỨ 5
19/6/2014
	THỨ 6
20/6/2014

	TIẾT 1
	TOÁN- khối 10  -KỲ-P13
(SS: 38HS)
	HÓA- khối 10- NHÂN-P13 (SS: 23HS)
	ANH- khối 10- TRÂN-P13  (SS: 16HS)
	LÝ- khối 10- THỦY
(SS 18HS)
	ĐỊA-khối 10-NÔNG
(SS 21HS)

	TIẾT 2
	TOÁN- khối 10  -KỲ-P13
(SS: 38HS)
	HÓA- khối 10- NHÂN-P13 (SS: 23HS)
	ANH- khối 10- TRÂN-P13  (SS: 16HS)
	LÝ- khối 10- THỦY
(SS 18HS)
	ĐỊA-khối 10-NÔNG
(SS 21HS)

	TIẾT 3
	SINH- khối 10- TIẾN-P13

(SS: 21HS)
	VĂN- khối 10
NGỌC-P13 (SS: 23HS)
	SỬ- khối 10- HÙNG-P13  (SS: 36HS)
	GD CÔNG DÂN-

khối 10-LÂN (14HS)
	CÔNG NGHỆ
Khối 10-BÌNH (19HS)

	TIẾT 4
	SINH- khối 10- TIẾN-P13

(SS: 21HS)
	VĂN- khối 10
NGỌC-P13 (SS: 23HS)
	SỬ- khối 10- HÙNG-P13  (SS: 36HS)

	KHỐI 11

	THỨ 2
16/6/2014
	Thứ 3
17/6/2014
	Thứ 4

18/6/2014

	TIẾT 1
	HÓA –khối 11-HÌNH-P14  (SS: 17HS)
	VĂN- khối 11- NHUNG P14 ((SS 12HS)
	SỬ -khối 11- HÙNG P14 (SS 13HS)

	TIẾT 2
	HÓA –khối 11-HÌNH-P14  (SS: 17HS)
	VĂN- khối 11- NHUNG P14 ((SS 12HS)
	SỬ -khối 11- HÙNG P14 (SS 13HS)

	TIẾT 3
	TOÁN –khối 11-CHINH-P14 (SS: 29HS)
	ĐỊA-khối 11-NÔNG (SS 12 HS)
	 LÝ- khối 11-KHÁN P14 (SS 8 HS)

	TIẾT 4
	TOÁN –khối 11-CHINH-P14 (SS: 29HS)
	ĐỊA-khối 10-NÔNG (SS 12 HS)
	LÝ- khối 11-KHÁN P14 (SS 8 HS)